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مدعیان برای بازگشت به مسیر پیروزی صف کشیدند
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از سلتیک می آید؟

غلامی در لیست 
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قاسم خانی: هوادار 
رئال و بارسا هستم!

لنون ایرلندی گزینه جدید 
مدیران پرسپولیس 

  جشن کریسمس استقلالی ها 
با کادوهای جذاب

 کار سخت باقری برای چیدن 
بهترین ترکیب مقابل خیبر

قول دنیا مالی به سفیر عربستان 
برای انجام بازی دوستانه
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 خبری از تغییرات 
عجیب و غریب نیست

 ایران - عربستان
ملاقات غول های آسیا

از امروز حواستان به فرسودگی باشد
فاز اول بازسازی ورزشگاه آزادی به پایان رسید. ضلع غربی ورزشگاه به 
شکل کامل مورد بازسازی قرار گرفت و حالا همه منتظر شروع مرمت 

بخش شرقی ورزشگاه هستند.
آنطور که ابتدای بازسازی متوجه شدیم، این ورزشگاه به حال خود رها 
شده بود و حالا مقاوم سازی و مرمت ورزشگاه به شکل علمی و اساسی 
انجام شده است. حال ورزشگاه در برابر زلزله 7 ریشتری هم مقاوم 
است و تن و بدنمان برای روزهای شلوغ ورزشگاه نمی لرزد. هزینه بالای 
بازسازی بخش غربی فقط یک پیام برای ما داشت: نگذاریم حجم 
خرابی های ورزشگاه قدیمی شهرمان از حد بگذرد. ورزشگاه آزادی به 
تخریب نزدیک شده بود که تصمیم گرفته شد بازسازی اساسی آغاز 
شود. بیش از هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شد تا این ورزشگاه 
از چرخه میزبانی ها خارج نشود. هزینه بازسازی بسیار بالا بود چون 
سال ها و دهه ها به حال خود رها شده بود. به نظر می رسد کاری 
که چند دهه است در کشورهای مختلف مورد توجه قرار گرفته را باید 
پیاده کنیم. باید بودجه ای کامل برای ورزشگاه آزادی و دیگر ابنیه ورزشی 
مستقر در مجموعه آزادی در نظر بگیریم. »نگهداری درست«، نقشی 
غیرقابل انکار در جلوگیری از فرسودگی دارد. یک بنا برای سرپا ماندن 
نیاز به نگهداری اصولی دارد و آنطور که مشخص شده، ما در این بخش، 
غفلتی غیرقابل بخشش داشته ایم. از امروز حواستان به ورزشگاه آزادی 
و مجموعه آزادی باشد. جدا از ورزشگاه فوتبال، سالن ها و اماکن ورزشی 
بسیاری در آزادی هست که نیاز به ترمیم و نوسازی و بهسازی دارد و 
همه اینها پول می خواهد که اگر پول نباشد، مجبوریم چشم را به 
روی خرابی ها ببندیم. حواستان به این مجموعه باشد که اگر این را از 
دست بدهیم، ورزشگاهی آبرومند برای میزبانی های بین المللی نداریم.

همدردی اهالی فوتبال و هنر با رهبری فرد
تمام باشگاه پرسپولیس از 3-4 نسل گذشته تا امروز آمده بودند 
برای همدردی و تسکین درد و غم بهروز رهبری فرد که در شب 
یلدا پدرش را از دست داد. از علی پروین و درویش و حبیب کاشانی 
گرفته تا استیلی، پنجعلی، درخشان، پیوس، ناصرمحمدخانی، 
محمد خاکپور، فنونی زاده، افشین پیروانی، کریم باقری، بزیک، 
آشتیانی، محسن خلیلی، محمدرضا مهدوی و... حضور یافتند 
به طوری  که مسجد محل ترحیم پدر رهبری فرد جای سوزن 
انداختن نبود. برخی از چهره های هنری هم خودشان را با وجود 

ترافیک آن ساعت خیابان شریعتی به مسجد رسانده بودند.

الوکره قسط اول رضایتنامه عبدالکریم را واریز کرد
باشگاه الوکره قطر که در قبال انتقال عبدالکریم حسن مبلغ یک 
میلیون و سیصد هزار دلار به باشگاه پرسپولیس تعهد داشت در نهایت 
و طبق توافق های قبلی قسط اول این بدهی را به حساب باشگاه 
پرسپولیس واریز کرد. باشگاه پرسپولیس پیش از این به واسطه 
تحریم های اقتصادی و بانکی پروسه طولانی را برای دریافت پول طی 
کرده بود و در نهایت با رفع شدن موانع، انتقال این پول صورت 
گرفت. مدیران باشگاه الوکره نیز پس از رفع شدن موانع در نهایت 
نخستین قسط را به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کردند. قسط دوم 
این بدهی نیز قرار است به زودی از سوی باشگاه قطری پرداخت شود.

مصاحبه و خبر سرمقاله

خبر

هفته  ی  بت ها رقا ا  فرد و  وز  مر ا
چهاردهم لیگ برتر انجام می شود 
تا تنها یک گام تا پایان نیم فصل 
و تجدید قوای تیم ها باقی مانده 
باشد. این هفته ابتدا استقلال در یزد 
به مصاف چادرملو می رود. استقلال 
طبق جدول از جمع مدعیان دور 
است و با نتایجی که در ابتدای فصل 
گرفته فعلاً با صدر جدول فاصله دارد. 
با وجود این نمی توان آبی ها را تحت 
هیچ شرایطی دور از جمع مدعیان 
دانست. موسیمانه بعد از تساوی 
هفته گذشته در اراک به دنبال کسب 
پیروزی در یزد مقابل شاگردان سعید 
اخباری است. تیم یزدی در سه بازی 
اخیر خود بردی نداشته و به هیچ 
وجه قصد ندارد مقابل هواداران خود 
امتیاز از دست بدهد و این موضوع 
چالش استقلال را بیشتر می کند. 
البته امروز فولاد خوزستان هم که به 
جمع مدعیان ملحق شده کار سختی 

در دربی اهواز دارد.
فردا اما سه مدعی جدی قهرمانی 
یعنی تراکتور، پرسپولیس و سپاهان 
به میدان می روند. هر سه تیم هفته 
گذشته امتیاز از دست دادند، با 
این تفاوت که سپاهان دست کم 
توانست یک امتیاز را کسب کند و 
دو تیم دیگر بازنده بودند. سپاهان 

با تیم بحران زده و قعرنشین هوادار 
در حالی روبه رو می شود که این تیم 
در همین چند روز امید روانخواه 
به عنوان مربی انتخاب کرده  را 
لیگ برتری  اولین تجربه  است. 
با آزمون بسیار سختی   روانخواه 

همراه شده است.
پرسپولیس اما شاید جذاب ترین 
خیبر  مقابل  را  هفته  این  بازی 
برگزار می کند، جذاب از این نظر 
که کریم باقری برای اولین بار به 
عنوان سرمربی روی نیمکت سرخ ها 
می نشیند. پرسپولیس هفته گذشته 
شکستی سنگین مقابل مس را تجربه 
کرد تا کار خوان کارلوس گاریدو با این 
تیم برای همیشه تمام شود. باقری 
حالا باید عملیات احیا را با قربانی 

کردن خیبر انجام دهد.
ن  میهما ر  کتو ا تر  ، ئمشهر قا ر  د
نساجی است. تیم دراگان اسکوچیچ 
ج از خانه آماری  در بازی های خار
فوق العاده دارد اما داخل خانه ضعیف 
عمل کرده مثل هفته گذشته که 
مقابل شمس آذر شکستی ناباورانه را 
متحمل شد. شاگردان ساکت الهامی 
اما روند نسبتاً خوبی در سه هفته 
اخیر داشته اند و مصمم هستند که 
سد راه برد خارج از خانه تراکتوری ها 

. ند شو
چالش تیم های مدعی در دو بعد از 
ظهر سرد امروز و فردا، کسب حداکثر 
امتیاز برای دور نشدن از صدر جدول و 

بازگشت به مسیر پیروزی است.

چهاردهم  هفته  داوران  اسامی 
رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور 
احمد  برنامه  طبق  اعلام شد. 
محمدی قضاوت بازی با استقلال و 
چادرملو را برعهده خواهد داشت و 
علیرضا ایلدروم و مهدی شفیعی و 
سعاد وفاپیشه به عنوان کمک داوران 
و مسعود مرادی به عنوان ناظر بازی، 
وحید زمانی و فرهاد مروجی هم 
به عنوان داوران VAR در این بازی 
خواهند بود.  همچنین بیژن حیدری 
به عنوان داور استقلال خوزستان 
انتخاب شده است که  و فولاد 
محمدعلی پورمتقی، رحیم حاجیلو 
و مرتضی منصوریان کمک های او 
خواهند بود. حمید نظری هم به 
عنوان ناظر بازی و محمدحسین 
زاهدی فرد و علیرضا مرادی هم داوران 
VAR این بازی را تشکیل می دهند.

مس رفسنجان و ذوب آهن اصفهان هم 
هفتم دی در حالی مقابل یکدیگر قرار 
می گیرند که علی صفایی قضاوت این 
بازی را برعهده خواهد داشت و فرهاد 
فرهادپور، محسن سلطانی و سعاد 
وفاپیشه به عنوان کمک داوران در این 
بازی حضور به هم خواهند رساند. 
سعید بطحایی ناظر و وحید زمانی و 
فرهاد مروجی هم داوران کمک داور 

ویدیویی خواهند بود.
امیر ایار هم سوت بازی شمس آذر و 
گل گهر سیرجان را در جیب خواهد 
داشت که یعقوب حجتی، امین قدیری 
یعقوب آشوری به او در قضاوت این بازی 

کمک خواهند کرد و محمدرضا فلاح 
هم ناظر این بازی خواهد بود.

پرسپولیس و خیبر خرم آباد در حالی 
مقابل یکدیگر قرار می گیرند که موعود 
بنیادی فر داور این بازی خواهد بود 
و حسین مرادی، دانیال باشنده و 
حمید حاج ملک به عنوان کمک 
داوران این مسابقه انتخاب شدند. 
محسن ترکی ناظر و سیدرضا مهدوی 
 VAR و علیرضا ایلدروم هم در اتاق

حضور خواهند داشت.
سعید رحیمی هم دیگر داور هفته 
چهاردهم خواهد بود که بازی ملوان 
و آلومینیوم اراک را سوت خواهد زد. 
علی اکبر نوری، وحید سیفی و شاهین 
یزدانی هم کمک داوران رحیمی در این 
بازی هستند که با نظارت رسول فروغی 

برگزار خواهد شد.
نساجی مازندران و تراکتور تبریز هم 
دیگر بازی هفته چهاردهم است که 
پیام حیدری به قضاوت آن خواهد 
بهمن  احمدی،  علی  و  پرداخت 
عبداللهی و میثم حیدری در کنار 
او حضور دارند و کوپال ناظمی و 
 VAR امیرمحمد داودزاده هم در اتاق
بازی را زیر نظر خواهند داشت. علی 
اصغر مؤمنی هم سوت بازی سپاهان 
و هوادار را در جیب خواهد گذاشت 
که علیرضا مرادی، اسماعیل احمدی 
و محمدرضا تارخ به او در قضاوت این 
بازی کمک خواهند کرد و وحید کاظمی 
 VAR و محمدعلی پورمتقی هم داوران

این بازی خواهند بود.

مدعیان برای بازگشت به مسیر پیروزی صف کشیدند

عصر یخبندان!
 داوران هفته چهاردهم لیگ برترمشخص شدند

محمدی و بنیادی فر برای آبی و قرمز سوت می زنند

ح وینیسیوس، مرد منفور نویسنده مطر

قاسم خانی: هوادار رئال و بارسا هستم!
پیمان قاسم خانی که یکی از مشهورترین نویسندگان و بازیگران 
طنز سینمای ایران است و افتخارات زیادی در کارنامه هنری 
خود دارد، در گفت وگویی با سروش صحت در خصوص علایق 
فوتبالی خود صحبت کرد و صحبت های جالبی در گفت وگوی او 
راجع به تیم های موردعلاقه خود و حضور وینیسوس جونیور در 
رئال مادرید انجام داد: »همزمان طرفدار رئال مادرید و بارسلونا 
هستم. البته وقتی جلوی یکدیگر بازی می کنند طرفدار یکی 
از آنها هستم. جدیداً از رئال به خاطر وینیسیوس یک مقدار 
بدم آمده، او یک آدم عوضی است! به خاطر یک بازیکن 
می توانم طرفدار یک تیم شوم. مثلاً طرفدار هری کین هستم 
و در نتیجه حالا بایرن مونیخ را که یک عمر از آن بدم می آمد، 
دوست دارم. من پرسپولیسی هستم ولی وقتی استقلال با 
تیمی جز پرسپولیس بازی می کند، دوست دارم، استقلال 
ببرد. مگر اینکه شرایط در جدول تغییر کند. من یک بازیکنی 
را دوست داشتم به نام غلامرضا فتح آبادی، به دلیل اینکه 
شبیه جان تراولتا )بازیگر هالیوودی( بود و من به این خاطر او 
را دوست داشتم. فتح آبادی یک فصل رفت استقلال، من آن 
فصل استقلالی بودم. سردار آزمون و مهدی طارمی را دوست 
دارم. بازی های اینتر را تا زمانی که طارمی در زمین باشد تماشا 
می کنم.« گفتنی است، پیمان قاسم خانی سابقه سرپرستی 
تیم نویسندگان سریال فوتبالی »پژمان« را در کارنامه خود دارد.

قایدی نامزد جایزه بازیکن ماه امارات
سازمان لیگ فوتبال امارات نامزدهای برترین بازیکن ماه 
دسامبر سال ۲۰۲4 لیگ برتر امارات را اعلام کرد که در این 
بین، نام مهدی قایدی ستاره ایرانی باشگاه اتحاد کلبا نیز 
به چشم می خورد. قایدی در سه مسابقه این ماه اتحاد کلبا 
مقابل الجزیره، العین و دیبا الحسن، آمار فوق العاده سه گل 
و یک پاس گل را ثبت کرد تا یکی از مؤثرترین بازیکنان کلبا در 
ماه بدون شکست این تیم باشد. قایدی در تمام مسابقات 
این فصل تنها در دو بازی موفق به ثبت گل یا پاس گل نشده 
است. کوجو لابا مهاجم العین با شش گل زده و یک پاس گل 
در ماه دسامبر، ماتیاس سگوویا هافبک پاراگوئه ای این تیم، 
عادل تربت هافبک تیم النصر امارات که سابقه بازی در تاتنهام 
و میلان را هم دارد و هیثم الجوینی مهاجم تیم دیبا الحسن، 
رقبای قایدی برای کسب جایزه برترین بازیکن ماه لیگ برتر 
امارات هستند و در این لیست، خبری از سردار آزمون نیست.

فوتبال سوریه در خطر تعلیق
رنگ  های پرچم سوریه و لوگوی فدراسیون فوتبال این کشور 
به دنبال سقوط دولت بشار اسد و روی کار آمدن حاکمیت 
جدید در سوریه، تغییر کرده اما تغییر رنگ لوگوی فدراسیون، 
تنها خبر فوتبالی این روزهای سوریه نیست. با اعلام وب سایت 
فدراسیون فوتبال سوریه، تمام اعضای هیأت مدیره فدراسیون 
فوتبال این کشور استعفا کردند و محمد مازن دغری، دبیرکل 
فدراسیون مسئول امور روزانه فوتبال سوریه خواهد بود. با 
این تغییرات عمده باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا 

چه واکنشی نشان خواهند داد.

عبدالله بن سعود العنزی سفیر عربستان 
سعودی عصر دیروز با حضور در وزارت ورزش 
و جوانان با احمد دنیامالی دیدار کرد. در این 
دیدار وزیر ورزش و جوانان ضمن خوشامد به 
سفیر عربستان و آرزوی سلامتی برای مردم 
این کشور اظهار کرد: »در حوزه های کاری 
مشترک آمادگی کامل داریم که با کشور 
عربستان ارتباطات بیشتری داشته باشیم. 
این موضوع مورد تأکید آقای رئیس جمهور 
پزشکیان است و یکی از مأموریت های بنده 
این است که با کشور شما در دو حوزه ورزش 
و جوانان ارتباطات را توسعه دهم و رفت و آمد 

بیشتری ایجاد کنم.«
وی با اشاره به میزبانی سال آینده عربستان 
در مسابقات کشورهای اسلامی اظهار کرد: 

»از زمان حضورم در وزارت ورزش و جوانان 
تأکید و برنامه ریزی مان به گونه ای طراحی 
شده که حضور قدرتمندی در این مسابقات 
داشته باشیم. سال آینده ایران با کاروان 
بزرگی در این مسابقات حضور پیدا خواهد 
کرد. نقطه نظرات مسئولان عربستان درباره 
موضوعات جوانان را که پیگیری می کردم، 
دغدغه های مشترکی بین دو کشور در این 
حوزه وجود دارد و با اقدامات و توسعه روابط 
بین دو کشور امیدوار به رفع دغدغه ها 
هستیم. اعلام دعوت رسمی ما را به وزیر 
ورزش عربستان که هم جوان است و هم 
ورزشکار برسانید و امیدوارم بزودی و تا 
پیش از بازی های کشورهای اسلامی میزبان 
امیدوارم  باشیم.  عربستان  ورزش  وزیر 

گسترش روابط بین دو کشور در دو حوزه 
ورزش و جوانان با سرعت خوبی پیش 
رود. علاقه مند هستیم در فیفادی تیم های 
ملی فوتبال دو کشور در دیداری دوستانه به 

بروند.« هم  مصاف 
عبدالله بن سعود العنزی در این دیدار با 
قدردانی از وزیر ورزش و جوانان برای میزبانی 
از این دیدار به نقش وزارت ورزش دو کشور 
برای گسترش روابط اظهار کرد: »محبت 
و ارتباطی که بین ورزش دو کشور و بویژه 
فوتبال عربستان و ایران وجود دارد، می تواند 
به تعمیق روابط دو کشور کمک کند. توسعه 
روابط با ایران برای کشور ما اهمیت زیادی 
دارد. امیدوارم در حوزه دختران و پسران 
جوان و دغدغه های مشترکی که به درستی 

به آن اشاره کردید، بتوانیم همکاری های 
لازمی را داشته باشیم. جوانان عدد بزرگی 
را در جمعیت عربستان و ایران تشکیل 
می دهند و مسأله جوانان در توسعه روابط 
دو کشور بسیار مهم است. سیاست کلی که 
در عربستان به ما تأکید شده توسعه روابط 
بویژه روابط در دو حوزه ورزش و جوانان 

است.«
وی با اشاره به موفقیت عربستان در میزبانی 
جام جهانی ٢٠٣4 اظهار کرد: »ایران یکی از 
مهم ترین کشورهای حاضر در این رقابت ها 
خواهد بود و ما علاقه مندیم قبل از میزبانی 
عربستان در جام جهانی گفت وگوهایی را در 
سطوح عالیه برای همکاری مشترک داشته 

باشیم.«

قول دنیامالی به سفیر عربستان برای انجام بازی دوستانه

ایران- عربستان ؛ ملاقات غول های آسیا مجید سلطانی نایینی
روزنامهنگار
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